1. РЕШЕНИЕ
1.   СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

1. от 06.04.2016г                                                                                               №  82
1. станица Воздвиженская

О создании комиссии по контролю за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 6 апреля 2016 года № 81 «О принятии Регламента Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района», Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (прилагается).
2. Поручить  комиссии выполнение полномочий, предусмотренных статьей 65 решения Совета муниципального образования Курганинский район                                от 6 апреля 2016 года № 81 «О принятии Регламента Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» и на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения
Курганинского района                                                                  О.В. Губайдуллина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 решением Совета Воздвиженского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]    от06.04.2016 года № 82

Состав комиссии по контролю за достоверностью сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

	Губайдуллина
Оксана Владимировна
	-  глава  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, председатель комиссии;

	Ховятская
Валентина Ивановна
	- депутат Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, секретарь комиссии;

	                                                       Члены комиссии:

	Тимофеев
Александр Николаевич
	- депутат Совета  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (по согласованию);

	Бурчина
Светлана Анатольевна
	- депутат Совета  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (по согласованию);

Глава Воздвиженского
сельского поселения
Курганинского района						          О.В. Губайдуллина